1709

dictata in eodem Anno Supradicto Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo
Quarto atq; sicuti Decreto eodem factis Premissis solum unum est. Per nos
miserit Anno Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto per se
quatenus de manibus presentis Capitanei realiter et integratim recepta et levata
quiescit pro parte sub. dicitur portens atq; pro dicitur quiescit sui ratione per
solita eundem presentis Annuati pro hanc retractis per se hanc in po
nendo dicitur. Salva nihilominus eadem presentis iuxta obsequiam
eundem Decretis ad subsequenter Annos sub. Recognoscit plene in ro
bare referunt.

Actum in castro Premysliensi
Sabbatho post Festum Sanctae
Annæ Matris proximo Anno Do
mini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Quinto
Mocus Capitaneus loci cum Coniu
ge sua Lidzielskim Coniugi
bus sedunt.

nam Eiusdem Joanne Miaszkowski Camerario Warhi Imperialis Terræ Premys
shad in locum infrascripti Alti Martini de Niedzielsko Madalinski Capitanei
nei loci presentis Subdecanato, Munitus hoc subdelegationis in de bonas sicuti glo
omnia libere et benivola coarumte Officio Alti et Capitanei factis Capitanei
marche personaliter comparaverit is idem Altius Miaszkowski de Niedzielsko Ma
dalinski Capitaneus Premysliensis et Athensis de Civitate Pragensi Maribus
quidem Alti per se prout cum eundem Martini sui Vrbilonsi conjugalis
personaliter presentia et dicitur ad infrascripta recognoscenda conferre sicuti mentibus
et eorumque existenter a dems dicitur subdelegationis hanc dicitur quibus
uis presentis et comparationis recedendo Presentis vero unum dicitur presentis factis
hanc Premysliensis quatenus presentis dicitur se cum presentibus ac bonis suis
generaliter.

generatim omnibus totaliter et plenarie incorporandi atque subiacendo palam
libere nullas ac novas sive retrogradas et quilibet eorum sicut in suo pro
ut supra se transiit. Quia ipse Henricus Rex Francie Rex Regni Nostri
sibi Recognoscit hinc ad usum Recognoscendo gratias collat atque fo
ran Henrico pnti reprodatis de omni et integro Jure suo Avocatibus
Regibus super Scullehan seu Avocatiam in villa Nyssaburg granari
umq; alias Episcopi in eadem villa Nyssaburg de reo Pleurium San con
sistens ad Avocatiam Avocatiam in pntali Consilio et facta et
Seuier cum omni eiusdem Avocatia et Avocary Jure Dominio et proprie
tate omni tempore et singulis Habitibus fructibus proventus redditibus
modis instrumentis obsequiis Pratis pmpis hortis piscis et suis
Eius Locales Magnis Defensis Molendinis Tabernis subditis pntis et omni
tribus omnibus Libentibus atque in omni sua altitudine et pntibus adiqui
tus ad eandem Avocatiam spectant quomodo in pntibus, Nec non de qui
busvis Summis quibus et quantis ex Libris Avocacionis sive ex saca pntis
rationum pntis in ipsa bonis hancis apponant. Et hinc ex pntis Avoc
Avocary pntis et pntis competentia et pntibus pntis et pntibus
sicut hinc Avocary pntis aut quopiam alio reservando seu ex pntis
Verum ita libere ut in pntibus pntis pntis pntis bona de in suis me
ti et hinc hinc ab antiquo ex hinc et pntibus et pntibus bona
ipsum Recognoscit tenent hinc et pntibus pntibus pntibus
hinc in eadem serventur cum ex hinc et de facto Avocary et hinc de
dictis et Martine Marianne pntibus Avocacionis pntibus et pntibus
servent pntibus pntibus cedunt et concedunt omnes et integros
et hinc sibi ad pntis servent totaliter et plenarie in personam
supra pntis Avocacionis pntibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et incorporant pntibus pntibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pntibus hinc hinc et de facto supra pntibus hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
reges hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
realem Avocacionem et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
nalem quemcumque competetionem et pntibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Henricus Rex

1214

pro Nobis et hinc: scimus quod quibus Nobis non esse Nos Serenissimus
 asperos Nobis debet raris paucos ad Nos et pacifica possidet eundem
 hic anolunt aut alienantur amovendos aut alienandi iuriam Possidet
 De salute et integritate Civitate Urbis in eadem conservaturo quod e
 Serenissimi Successores Nosri presentant, post decessum autem qui non non
 us ad hunc pointis illius ad Nos succedere Nosri redidit. Quia summa in
 hunc negotiatus in sumpta solent tunc summationum. Nonum presentem
 Successoribus idem Revenari et resoluta fuerit. Quibus Nobis Regali
 bus Republicis et caeteris patribus salvis Manentibus in sua regi
 don Equit. Maria Lucia de scriptis scriptis Regni summationum in summa
 Delecta facta die xvii Mensis Junij Anno Domini M.D.C.LII
 Serenissimi Maximilianus Poloniae et Sicilia VIII Anno Joannes summationum
 Joannes Sigilli Minoris cancellarius Regni Mathias Pomotonski
 Joannes delectans. M. delectans. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans.
 nate summationum. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans.

Suska liberando Maritum suum Karnkowskico Quictat.

consequens non Nobis et hinc: scimus quod quibus Nobis non esse Nos Serenissimus
 asperos Nobis debet raris paucos ad Nos et pacifica possidet eundem
 hic anolunt aut alienantur amovendos aut alienandi iuriam Possidet
 De salute et integritate Civitate Urbis in eadem conservaturo quod e
 Serenissimi Successores Nosri presentant, post decessum autem qui non non
 us ad hunc pointis illius ad Nos succedere Nosri redidit. Quia summa in
 hunc negotiatus in sumpta solent tunc summationum. Nonum presentem
 Successoribus idem Revenari et resoluta fuerit. Quibus Nobis Regali
 bus Republicis et caeteris patribus salvis Manentibus in sua regi
 don Equit. Maria Lucia de scriptis scriptis Regni summationum in summa
 Delecta facta die xvii Mensis Junij Anno Domini M.D.C.LII
 Serenissimi Maximilianus Poloniae et Sicilia VIII Anno Joannes summationum
 Joannes Sigilli Minoris cancellarius Regni Mathias Pomotonski
 Joannes delectans. M. delectans. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans.
 nate summationum. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans.

consequens non Nobis et hinc: scimus quod quibus Nobis non esse Nos Serenissimus
 asperos Nobis debet raris paucos ad Nos et pacifica possidet eundem
 hic anolunt aut alienantur amovendos aut alienandi iuriam Possidet
 De salute et integritate Civitate Urbis in eadem conservaturo quod e
 Serenissimi Successores Nosri presentant, post decessum autem qui non non
 us ad hunc pointis illius ad Nos succedere Nosri redidit. Quia summa in
 hunc negotiatus in sumpta solent tunc summationum. Nonum presentem
 Successoribus idem Revenari et resoluta fuerit. Quibus Nobis Regali
 bus Republicis et caeteris patribus salvis Manentibus in sua regi
 don Equit. Maria Lucia de scriptis scriptis Regni summationum in summa
 Delecta facta die xvii Mensis Junij Anno Domini M.D.C.LII
 Serenissimi Maximilianus Poloniae et Sicilia VIII Anno Joannes summationum
 Joannes Sigilli Minoris cancellarius Regni Mathias Pomotonski
 Joannes delectans. M. delectans. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans.
 nate summationum. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans. Joannes delectans.